Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2017 года №35
О присвоении адреса объекту капитального строительства (ОКС)

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Соколовский сельсовет, утвержденными Постановлением администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 05.08.2015 года №36/1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»,

постановляю:

      1. Присвоить нежилому зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:20:160801:31, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, в 500 м юго-западнее д.Староошарипово.

2. Контроль за выполнением постановления, оставляю за собой.

                                                                                       Глава сельского поселения

А.К.Шарафутдинов